

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 3. 2020
Zadavatel: IČ:
Zhotovitel: DIČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel: DIČ:
Poznámka: IČ:
DIČ:



Cena bez DPH **20 886 037,73**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	20 886 037,73	4 386 067,92
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 272 105,65
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Místo: Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

20 886 037,73 **25 272 105,65**

01S	Soudomí stavební	19 381 149,91	23 451 191,39
JAROMER 1	SO-01-Vlastní objekt	18 363 312,53	22 219 608,16
JAROMER 2	SO-02-Altán	80 575,22	97 496,02
JAROMER 3	SO-03-Zpevněné plochy	224 491,44	271 634,64
JAROMER 4	SO-04-Opěrné zdi,rampa	666 968,12	807 031,43
JAROMER 5	SO-05-Pískoviště	45 802,60	55 421,15
02	Oprava průčelí	1 504 887,82	1 820 914,26
02	Oprava průčelí	1 107 887,82	1 340 544,26
Objekt3	VORN	397 000,00	480 370,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt

KSO:

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 363 312,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 363 312,53	21,00%	3 856 295,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 219 608,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 363 312,53

HSV - Práce a dodávky HSV

3 498 257,79

1 - Zemní práce	3 499,59
2 - Zakládání	2 415,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	227 692,47
4 - Vodorovné konstrukce	11 617,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 304 550,50
8 - Trubní vedení	4 911,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 294 563,05
997 - Přesun sutě	605 067,96
998 - Přesun hmot	43 940,09

PSV - Práce a dodávky PSV

10 302 116,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	51 656,65
713 - Izolace tepelné	55 809,93
721 - Zdravotechnika	1 702 804,60
731 - Ústřední vytápění	1 858 791,20
762 - Konstrukce tesařské	179 212,48
763 - Konstrukce suché výstavby	242 369,31
764 - Konstrukce klempířské	48 823,21
765 - Krytina skládaná	17 419,08
766 - Konstrukce truhlářské	3 093 237,46
767 - Konstrukce zámečnické	1 251 479,55
771 - Podlahy z dlaždic	142 554,83
772 - Podlahy z kamene	620,08
775 - Podlahy skládané	361 409,65
776 - Podlahy povlakové	364 067,88
777 - Podlahy lité	355 831,60
781 - Dokončovací práce - obklady	74 136,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	117 813,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	294 487,18
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 602,03
787 - Dokončovací práce - zasklívání	74 989,40

M - Práce a dodávky M	3 986 687,90
21-M - Elektromontáže	2 189 371,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	594 654,60
38-M - Slaboproudé rozvody	1 202 662,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	84 240,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	492 010,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	435 010,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 363 312,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 498 257,79
D	1		Zemní práce				3 499,59
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,442	1 850,00	817,70
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		"základový práh ocel. schodiště" 1,3*0,4*0,85		0,442		
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,405	1 770,00	716,85
	PP		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		"1PP" 0,9*0,6*0,75		0,405		
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,847	1 200,00	1 016,40
	PP		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		0,847		0,847		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,847	560,00	474,32
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
5	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	0,847	560,00	474,32
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS				
D	2		Zakládání				2 415,49
6	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,877	2 754,27	2 415,49
	PP		Základové pásy z betonu tř. C 16/20				
	VV		0,847*1,035		0,877		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				227 692,47
7	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,008	4 741,38	4 779,31
	PP		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				
	VV		"1PP" 0,8*0,6*0,6+0,8*0,6*0,75*2		1,008		
8	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,707	4 741,38	3 352,16
	PP		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				
	VV		"2NP" 1,15*0,82*0,75		0,707		
9	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,838	4 417,22	3 701,63
	PP		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				
	VV		"1PP" 0,9*2,05*0,265		0,489		
	VV		"1NP" 0,85*2,0*0,205		0,349		
	VV		Součet		0,838		
10	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	69,472	2 517,52	174 897,15
	PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm				
	VV		"1NP" 9,43*3,72		35,080		
	VV		"2NP" 9,295*3,7		34,392		
	VV		Součet		69,472		
11	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,000	313,88	627,76
	PP		Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm				
12	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	5,000	1 288,53	6 442,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm				
13	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,225	5 472,55	1 231,32
	PP		Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC				
	VV		"1PP" 1,2*0,75*0,25		0,225		
14	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,067	42 145,94	2 823,78
	PP		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů				
	VV		"1PP"				
	VV		"I č.120" 1,2*5*0,0112		0,067		
15	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,057	41 265,13	2 352,11
	PP		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů				
	VV		"1NP"				
	VV		"I č.180" 2,6*0,0219		0,057		
16	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,640	426,18	1 125,12
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm				
	VV		"1NP" 2,2*1,2		2,640		
17	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	12,155	660,51	8 028,50
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm				
	VV		"1NP" 2,95*3,51		10,355		
	VV		"2NP" 0,9*2,0		1,800		
	VV		Součet		12,155		
18	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	8,187	673,50	5 513,94
	PP		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm				
	VV		"1PP" (2,94+0,4+1,25)*2,35-0,7*2,0-0,6*2,0		8,187		
19	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	9,482	669,03	6 343,74
	PP		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm				
	VV		"2NP" 1,935*3,52*2-0,9*2,3*2		9,482		
20	K	346272216	Přizdívká z pórabetonových tvárnic tl 50 mm	m2	0,800	452,95	362,36
	PP		Přizdívká z pórabetonových tvárnic tl 50 mm				
	VV		"1NP" 0,8*1,0		0,800		
21	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,555	981,38	544,67
	PP		Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm				
	VV		"1NP" 0,15*1,85*2		0,555		
22	K	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	3,701	1 503,99	5 566,27
	PP		Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm				
	VV		"1PP" 0,705*1,1		0,776		
	VV		"2NP" 0,75*1,95*2		2,925		
	VV		Součet		3,701		
D	4		Vodorovné konstrukce				11 617,20
23	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	60,000	193,62	11 617,20
	PP		Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 304 550,50
24	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	851,110	233,28	198 546,94
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%				
	VV		851,11		851,110		
25	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	209,647	56,72	11 891,18
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
26	K	612321141	Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	88,436	267,97	23 698,19
	PP		Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		"1NP"9,43*3,72		35,080		
	VV		"2NP" 1,935*3,52*4-0,9*2,3*4+9,295*3,7		53,356		
	VV		Součet		88,436		
27	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	176,872	63,01	11 144,70
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	VV		88,436*2		176,872		
28	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	2 975,089	193,80	576 572,25
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2975,089		2 975,089		
29	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	73,632	228,27	16 807,98
	PP		Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		"pod vnitřní obklady"				
	VV		"1PP" (1,33+2,95)*2*1,8-0,7*1,8-0,6*1,8		13,068		
	VV		(2,27+1,51)*2*1,8-0,8*1,8+(1,51+0,9)*2*1,8		20,844		
	VV		(1,94+1,31+0,4)*2*1,8-0,7*1,8-0,6*1,8+(1,31+0,9)*2*1,8-0,6*1,8		17,676		
	VV		"1NP" (1,665*2+2,465)*1,8+0,6*2,465+(2,1+1,115)*2*1,8-0,8*1,8		22,044		
	VV		Součet		73,632		
30	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	13,642	887,00	12 100,45
	PP		Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně				
	VV		"1PP-část místn. č.08" 5,805*2,35		13,642		
31	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	13,642	403,00	5 497,73
	PP		Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně				
32	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	720,000	33,36	24 019,20
	PP		Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem				
	VV		720,0		720,000		
33	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	756,000	28,30	21 394,80
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
	VV		720*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		756,000		
34	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	10,280	565,15	5 809,74
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm				
	VV		"výťah na střeše" (2,96+2,18)*2*1,0		10,280		
35	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	10,486	108,00	1 132,49
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm				
	VV		10,28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,486		
36	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm	m	0,950	235,36	223,59
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm				
	VV		"2NP"0,95		0,950		
37	M	28376381	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm	m2	0,388	528,00	204,86
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm				
	VV		0,95*1,02*0,4		0,388		
38	K	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	259,936	299,00	77 720,86
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně				
	VV		177,093+10,46*7,92		259,936		
39	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	354,186	67,00	23 730,46
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně				
	VV		177,093*2		354,186		
40	K	622325313	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	501,041	475,28	238 134,77
	PP		Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%				
41	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,280	284,77	2 927,44
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn				
42	K	623321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená strojně	m2	8,855	324,18	2 870,61
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená strojně				
	VV		"ostění" 177,093*0,05		8,855		
43	K	623321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	17,710	59,07	1 046,13
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně				
	VV		8,855*2		17,710		
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	348,000	33,10	11 518,80
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
45	K	631005	Předláždění podesty ve 3NP	m2	5,770	1 200,00	6 924,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Předláždění podesty ve 3NP				
	VV		5,77		5,770		
46	K	631006	Přemístění původní mříže	ks	1,000	360,00	360,00
	PP		Přemístění původní mříže				
	VV		" 1PP" 1		1,000		
47	K	631007	Pačokování cementovým mlékem	m2	182,730	21,00	3 837,33
	PP		Pačokování cementovým mlékem				
	VV		"1PP-místn. č.07" 182,73		182,730		
48	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,290	3 889,66	1 128,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2				
	VV		tloušťky do 80 mm				
	VV		"skladba S11" 5,8*0,05		0,290		
49	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,274	4 490,80	1 230,48
	PP		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým				
	VV		"po vybouraných příčkách		0,132		
	VV		"(2,59+4,5+2,26+1,51*2+4,535+4,4+1,5+3,52)*0,1*0,05				
	VV		"(1,31*2+1,355+0,19+1,695+1,2+2,98+4,505+4,41)*0,15*0,05		0,142		
	VV		Součet		0,274		
50	K	636311121	Kladení dlažby z keramických dlaždic 600/600mm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm	m2	28,000	314,89	8 816,92
	PP		Kladení dlažby z keramických dlaždic 600/600mm na sucho na terče z				
	VV		umělé hmoty o výšce do 25 mm				
	VV		"skladba S12" 28,0		28,000		
51	M	59761415.LSS	dlaždice slinutá 598 x 598 x 10 mm	m2	28,560	510,00	14 565,60
	PP		dlaždice slinutá 598 x 598 x 10 mm				
	VV		28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		28,560		
52	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	10,000	69,50	695,00
	PP		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm				
	D	8	Trubní vedení				4 911,44
53	K	893215121	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0,405	12 127,01	4 911,44
	PP		Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 se				
	VV		stěnami z betonu s poklopem				
	VV		"1PP" 0,9*0,6*0,75		0,405		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 294 563,05
54	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	343,600	52,78	18 135,21
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do				
	VV		300 g/m2				
	VV		"skladba S8" 154,5*2		309,000		
	VV		"skladba S10" 17,3*2		34,600		
	VV		Součet		343,600		
55	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	946,563	66,18	62 643,54
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do				
	VV		200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m				
	VV		259,936+10,28+501,041+19,448+1,46*2,1+0,95*1,95+1,46*2,		798,982		
	VV		3				
	VV		1,04*1,46+0,6*1,25*2+1,46*2,6+0,93*1,85*4+0,24*2+0,8*0,6*3		24,116		
	VV		+2,5*3,4				
	VV		Součet		823,098		
	VV		823,098*1,15		946,563		
56	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	56 793,780	1,50	85 190,67
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v				
	VV		25 m za první a ZKD den použití				
	VV		946,563*60		56 793,780		
57	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	946,563	39,99	37 853,05
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do				
	VV		200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m				
58	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	946,563	17,03	16 119,97
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
59	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	56 793,780	0,80	45 435,02
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
	VV		946,563*60		56 793,780		
60	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	946,563	8,00	7 572,50
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
61	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 568,390	48,05	75 361,14
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v				
	VV		do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"3NP" 61,4+28,0+18,73+144,4+11,9+9,34+118,0+9,34+5,77+22,48+ 3,25*2+10,81+17,8		464,470		
	VV		"2NP"77,16+19,85+114,2+8,3+23,6+11,84+27,1+1,27+7,7+11, 3+12,7+4,91+2,55+1,82+12,74		337,040		
	VV		26,1+25,52+24,06		75,680		
	VV		"1NP"80,5+21,75+143,24+24,1+20,45+13,25+4,4+12,4+37,35 +25,75+31,4+15,2+2,15		431,940		
	VV		"1PP" 45,44+9,7+9,56+3,43+3,38+19,75+139,2+21,65+6,0+1,15		259,260		
	VV		Součet		1 568,390		
62	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 568,390	108,22	169 731,17
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
63	K	955001	Úprava žb římsy ve3NP -výkres č.b16	m2	3,056	3 000,00	9 168,00
	PP		Úprava žb římsy ve3NP -výkres č.b16				
	VV		4,365*0,7		3,056		
64	K	955002	Oprava omítek a zdíva pův. zděného zábradlí ve 3NP	bm	8,650	3 120,00	26 988,00
	PP		Oprava omítek a zdíva pův. zděného zábradlí ve 3NP				
65	K	955003	D+M záchytný žlab šířky 250mm ze svř. folie tl.1,5mm	bm	37,000	448,22	16 584,14
	PP		D+M záchytný žlab šířky 250mm ze svř. folie tl.1,5mm				
	VV		"výkres č.c5" 18,5*2		37,000		
66	K	955004	Průběžná štěrbina s překrytím větracím pásem	bm	37,000	220,00	8 140,00
	PP		Průběžná štěrbina s překrytím větracím pásem				
	VV		"výkres č.c5" 18,5*2		37,000		
67	K	955005	Podezdění ocel. U profilů v místech křížení s nosnými zdmi	ks	5,000	350,00	1 750,00
	PP		Podezdění ocel. U profilů v místech křížení s nosnými zdmi				
	VV		5		5,000		
68	K	955006	Doplnění fasádních říms extr. polystyrenem	bm	72,150	820,00	59 163,00
	PP		Doplnění fasádních říms extr. polystyrenem				
	VV		18,5+17,5+7,2+15,0+13,0+0,95		72,150		
69	K	955007	D+M přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A	ks	12,000	600,00	7 200,00
	PP		D+M přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A				
70	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,934	94,68	1 129,91
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	VV		"1PP" 2,59*2,35+4,5*2,35-0,8*1,97*3		11,934		
71	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	51,670	94,68	4 892,12
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	VV		"1PP" (2,26+1,51*2)*2,2-0,8*1,97*3		6,888		
	VV		"1NP" (4,535+4,4)*3,45-1,0*1,97		28,856		
	VV		"2NP" 1,5*3,52+4,365*2,8-0,8*1,97		15,926		
	VV		Součet		51,670		
72	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	58,675	113,11	6 636,73
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
	VV		(1,31+1,31+1,355+0,19+1,695+1,2)*2,35		16,591		
	VV		"1NP" 4,05*3,45-0,9*1,97		12,200		
	VV		"2NP" 2,98*3,44-0,8*1,97+(4,505+4,41)*2,6-1,0*1,97		29,884		
	VV		Součet		58,675		
73	K	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	68,060	780,30	53 107,22
	PP		Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3				
	VV		"1PP" 3,755*0,3*2,35+(2,595+0,3+2,635)*0,315*2,35		6,741		
	VV		1,695*3*0,3*2,35+3,84*0,365*2,35+2,45*0,26*2,35		8,376		
	VV		2,5*0,29*2,35+1,0*0,45*2,35+0,6*0,45*2,35+3,65*0,25*2,35		5,540		
	VV		3,65*0,305*2,35+6,7*0,31*2,35+1,3*0,45*2,35+5,65+0,42*2,35		15,509		
	VV		-0,8*1,97*11*0,3+1,42*0,295*1,5		-4,572		
	VV		"1NP" 3,85*0,22*3,35+9,43*3,45*0,48		18,454		
	VV		"2NP" 1,81*3,52*0,5-0,9*1,97*0,5+9,295*3,45*0,49		18,012		
	VV		Součet		68,060		
74	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,960	840,90	3 329,96
	PP		Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC				
	VV		"3NP" 1,8*0,5*4,4		3,960		
75	K	963032819	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	2,100	82,56	173,38
	PP		Bourání schodišťových stupňů cihelných				
	VV		"3NP" 1,05*2		2,100		
76	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,914	2 869,25	11 230,24
	PP		Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm				
	VV		"1PP" 1,5*1,8*0,1		0,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2NP-balkon" 7,145*1,7*0,3		3,644		
	VV		Součet		3,914		
77	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	136,680	48,99	6 695,95
	PP		Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2				
	VV		"3NP" 9,34+1 18,0+9,34		136,680		
78	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,819	2 761,70	2 261,83
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2				
	VV		"1PP-místn. č.03-05"(9,56+3,43+3,38)*0,05		0,819		
79	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	4,356	2 251,96	9 809,54
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2				
	VV		"1PP-betonový chodníček" 2,305*12,6*0,15		4,356		
80	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	438,420	137,72	60 379,20
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	VV		"2NP" 77,16+19,85+114,2+8,3+24,36+18,72+12,7		275,290		
	VV		"3NP" 144,4+18,73		163,130		
	VV		Součet		438,420		
81	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	73,674	64,08	4 721,03
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2				
	VV		"1PP-místn. č.03-05" 9,56+3,43+3,38		16,370		
	VV		"1NP" 4,4+2,35		6,750		
	VV		"2NP" (22,4+1,27+10,93+4,91+1,11+3,34)*1,15		50,554		
	VV		Součet		73,674		
82	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	16,402	420,60	6 898,68
	PP		Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2				
	VV		"3NP" 136,68*0,12		16,402		
83	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,825	328,07	270,66
	PP		Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm				
	VV		"1PP" 0,75*1,1		0,825		
84	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,020	208,74	212,91
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2				
	VV		"1PP" 0,9*0,6		0,540		
	VV		"1NP" 0,6*0,4*2		0,480		
	VV		Součet		1,020		
85	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	191,92	1 151,52
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2				
	VV		"1PP" 2,0*3		6,000		
86	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,126	179,46	560,99
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2				
	VV		1,525*2,05		3,126		
87	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	48,856	292,55	14 292,82
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2				
	VV		"1PP" 0,8*1,97*8+0,8*1,97*3		17,336		
	VV		"1NP" 0,8*1,97*6		9,456		
	VV		"2NP" 0,8*1,97*14		22,064		
	VV		Součet		48,856		
88	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,124	223,70	2 041,04
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2				
	VV		1,25*2,1*2+1,27*3,05		9,124		
89	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,132	1 562,77	206,29
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm				
	VV		"1PP" 0,6*1,1*0,2		0,132		
90	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	8,939	133,97	1 197,56
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm				
	VV		"1PP" 1,1*2,16		2,376		
	VV		"1NP" 1,105*3,55+2,2*1,2		6,563		
	VV		Součet		8,939		
91	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,672	995,74	669,14
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm				
	VV		"1PP" 1,525*2,05*0,215		0,672		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,198	1 124,10	1 346,67
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm				
	VV		"1NP" 1,0*2,24*0,535		1,198		
93	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	4,806	1 454,97	6 992,59
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm				
	VV		"1PP" 1,26*2,0*0,75+1,8*2,16*0,75		4,806		
94	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	60,000	168,86	10 131,60
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm				
95	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,000	289,75	1 738,50
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm				
	VV		"1PP" 1,2*5		6,000		
96	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	18,725	473,08	8 858,42
	PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m				
	VV		"1NP" 9,43		9,430		
	VV		"2NP" 9,295		9,295		
	VV		Součet		18,725		
97	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	851,110	12,00	10 213,32
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %				
	VV		"1NP" 80,5+21,75+143,24+24,1+20,45+13,25+4,4+12,4+37,35		357,440		
	VV		25,75+31,4+15,2+2,35		74,700		
	VV		"2NP"				
	VV		77,16+19,85+114,2+8,3+24,36+18,72+22,4+1,27+10,93+11,3+12,7+4,91+1,11+3,34		330,550		
	VV		12,74+26,1+25,52+24,06		88,420		
	VV		Součet		851,110		
98	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 975,089	40,00	119 003,56
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %				
	VV		"1NP" 432,14*2,9		1 253,206		
	VV		"2NP" 418,97*2,9		1 215,013		
	VV		"3NP" (18,73+144,4+9,34+22,48)*2,6		506,870		
	VV		Součet		2 975,089		
99	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	209,647	81,00	16 981,41
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %				
	VV		"1PP-kryt CO " (12,055+11,36)*2*2,35		110,051		
	VV		"č.09" (2,43+2,45)*2*2,35		22,936		
	VV		"č.08" (5,805+3,975)*2*2,35		45,966		
	VV		"č.010" (3,9856+2,545)*2*2,35		30,694		
	VV		Součet		209,647		
100	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 50%	m2	501,041	49,85	24 976,89
	PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 50%				
	VV		"pohled severní" 13,12*12,6		165,312		
	VV		"pohled jižní" 9,01*10,6+4,11*13,085+2,48*6,5*0,5*2		165,405		
	VV		"pohled východní" 18,635*9,14		170,324		
	VV		Součet		501,041		
101	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	177,093	109,67	19 421,79
	PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%				
	VV		"pohled západní" 2,485*13,135+18,805*9,895		218,716		
	VV		-0,8*0,6*3-2,5*3,4-0,6*0,4*2-0,6*1,25-0,93*1,85*4-1,46*2,6		-21,848		
	VV		-1,46*2,1-0,95*1,95*5-0,6*1,25-1,04*1,75-1,46*2,3-1,04*1,46		-19,775		
	VV		Součet		177,093		
102	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	32,997	93,47	3 084,23
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2				
	VV		"1PP" (1,51*4+4,6+2,35)*1,8		23,382		
	VV		"1NP" (2,1*2+1,105*2)*1,5		9,615		
	VV		Součet		32,997		
103	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	62,612	234,45	14 679,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním				
	VV		"garáž" 6,03*3,67*2,8		61,964		
	VV		"větrací šachta" 0,6*0,6*1,8		0,648		
	VV		Součet		62,612		
104	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	182,730	113,67	20 770,92
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
	VV		"sloupy" 0,35*4*2,35*9		29,610		
	VV		"strop" 139,2*1,1		153,120		
	VV		Součet		182,730		
105	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	163,200	113,67	18 550,94
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
106	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště	m2	29,216	800,00	23 372,80
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště				
	VV		"1PP" 10,136		10,136		
	VV		"2NP" 1,35*20*0,45		12,150		
	VV		"1NP" 1,1*0,45*14		6,930		
	VV		Součet		29,216		
107	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště	m2	2,500	800,00	2 000,00
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště				
	VV		"kamenná zárubeň" 2,5		2,500		
108	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště	m2	1,908	800,00	1 526,40
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště				
	VV		"kamenné schůdky" 1,06*0,45*4		1,908		
109	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště	m2	163,200	800,00	130 560,00
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště				
	VV		"skladba S9" 163,2		163,200		
110	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště	m2	19,448	800,00	15 558,40
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem-schodiště				
	VV		"pískovcový sokl" 18,635*0,6+6,0*0,45+18,555*0,3		19,448		
111	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	17,381	149,79	2 603,50
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů				
112	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	2,500	149,79	374,48
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů				
113	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	19,448	149,79	2 913,12
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů				
	D	997	Přesun sutě				605 067,96
114	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	367,277	779,18	286 174,89
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace				
115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	367,277	234,38	86 082,38
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
116	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 965,989	15,00	104 489,84
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		366,631*19		6 965,989		
117	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	366,631	350,00	128 320,85
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904				
	D	998	Přesun hmot				43 940,09
118	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	145,835	301,30	43 940,09
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 302 116,84
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				51 656,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	18,540	106,79	1 979,89
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm				
	VV		"dvorní část objektu " 20,6*0,9		18,540		
120	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	25,340	611,44	15 493,89
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší				
	VV		"1PP-místn. č.03,04" 9,56+3,43		12,990		
	VV		"1NP-místn. č.111" 9,5*1,3		12,350		
	VV		Součet		25,340		
121	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	51,588	629,50	32 474,65
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší				
122	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	499,480	3,42	1 708,22
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m				
	D	713	Izolace tepelné				55 809,93
123	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	26,400	94,38	2 491,63
	PP		Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek				
	VV		"skladba S13" 13,2*2		26,400		
124	M	63148156.ISV	Minerální izolace $\lambda_D = 0,035 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 140 mm, velmi kvalitní univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod	m2	13,464	279,00	3 756,46
	PP		Minerální izolace $\lambda_D = 0,035 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 140 mm, velmi kvalitní univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.				
	VV		13,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		13,464		
125	M	63148157.ISV	Minerální izolace 160mm, $\lambda_D = 0,035 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 160 mm, velmi kvalitní univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	13,464	318,00	4 281,55
	PP		Minerální izolace 160mm, $\lambda_D = 0,035 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 160 mm, velmi kvalitní univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.				
	VV		13,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		13,464		
126	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	170,625	36,12	6 162,98
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek				
	VV		"skladba SP" 11,375*7,5*2		170,625		
127	M	63148104.ISV	Minerální izolace 100mm, $\lambda_D = 0,038 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 100 mm, univerzální izolace do šikmých střech.	m2	174,038	70,50	12 269,68
	PP		Minerální izolace 100mm, $\lambda_D = 0,038 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 100 mm, univerzální izolace do šikmých střech.				
	VV		170,625*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		174,038		
128	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	170,625	32,51	5 547,02
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek				
129	M	63148107.ISV	Minerální izolace 160mm, $\lambda_D = 0,038 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace do šikmých střech.	m2	174,038	115,50	20 101,39
	PP		Minerální izolace 160mm, $\lambda_D = 0,038 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace do šikmých střech.				
	VV		170,625*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		174,038		
130	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	545,100	2,20	1 199,22
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m				
	D	721	Zdravotnicka				1 702 804,60
131	K	721001	D+M vnitřní a venkovní rozvody vody a kanalizace vč. zařizovacích předmětů a zemních prací	kpl	1,000	1 702 804,60	1 702 804,60
	PP		D+M vnitřní a venkovní rozvody vody a kanalizace vč. zařizovacích předmětů a zemních prací				
	D	731	Ústřední vytápění				1 858 791,20
132	K	731001	ÚT-izolace tepelné, kotelny, strojovny, rozvody, armatury, otopná tělesa	kpl	1,000	1 858 791,20	1 858 791,20
	PP		ÚT-izolace tepelné, kotelny, strojovny, rozvody, armatury, otopná tělesa				
	D	762	Konstrukce tesařské				179 212,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	762001	D+M sbíjené vazníky vynášející stupínky ve 3NP" z prken impregnováno	m3	0,720	7 000,00	5 040,00
	PP		D+M sbíjené vazníky vynášející stupínky ve 3NP" z prken impregnováno				
	VV		"ozn.V1" 0,045*16		0,720		
134	K	762002	D+M dřevěné schůdky ve 3NP"	bm	10,000	700,00	7 000,00
	PP		D+M dřevěné schůdky ve 3NP"				
	VV		1,0*10		10,000		
135	K	762003	D+M dřevěný stupínek z desek OSB vel. 1400/900mm	ks	2,000	700,00	1 400,00
	PP		D+M dřevěný stupínek z desek OSB vel. 1400/900mm				
	VV		"výkres č.c6" 2		2,000		
136	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,863	1 009,33	3 899,04
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4				
137	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,327	1 009,33	4 367,37
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4				
	VV		0,713+3,614		4,327		
138	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	37,000	150,67	5 574,79
	PP		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		18,5*2		37,000		
139	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	14,400	191,69	2 760,34
	PP		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2				
	VV		2,4*6		14,400		
140	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	4,000	279,22	1 116,88
	PP		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2				
	VV		4,0		4,000		
141	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,713	8 500,00	6 060,50
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2				
	VV		4,0*0,14*0,18*1,1+2,4*6*0,08*0,16*1,1+18,5*2*0,1*0,1*1,08		0,713		
142	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 vč. krytiny	m	15,360	124,62	1 914,16
	PP		Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 vč. krytiny				
	VV		0,8*1,2*16		15,360		
143	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,713	1 238,04	882,72
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny				
144	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	17,300	336,02	5 813,15
	PP		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných				
	VV		"skladba S10" 17,3		17,300		
145	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	17,300	39,40	681,62
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů				
146	K	762810012	Záklop stropů z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	13,200	224,63	2 965,12
	PP		Záklop stropů z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných na trámy				
	VV		"skladba S13" 13,2		13,200		
147	K	762810017	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	154,500	347,54	53 694,93
	PP		Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy				
	VV		"skladba S8" 154,5		154,500		
148	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	154,500	115,57	17 855,57
	PP		Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté				
	VV		"skladba S8" 154,5		154,500		
149	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	154,500	28,89	4 463,51
	PP		Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm				
	VV		"3NP" 154,5		154,500		
150	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	138,000	69,86	9 640,68
	PP		Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami				
	VV		4,5*13+3,5*7+5,5*10		138,000		
151	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	3,614	8 500,00	30 719,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2				
	VV		4,5*0,12*0,2*13*1,08+3,5*7*0,1*0,2*1,08+5*10*0,12*0,22*1,08		3,614		
152	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	6,500	407,95	2 651,68
	PP		Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu				
	VV		"pro zavěšení plátina" 6,5		6,500		
153	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,863	152,44	588,88
	PP		Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení				
	VV		154,5*0,025		3,863		
154	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,614	152,44	550,92
	PP		Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení				
155	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 653,130	5,79	9 571,62
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				242 369,31
156	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	23,761	746,83	17 745,43
	PP		SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB				
	VV		"3NP" (3,2*2+2,92+2,92+0,3)*2,15-0,8*2,0*2		23,761		
157	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	30,148	832,09	25 085,85
	PP		SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB				
	VV		"3NP" (1,9+0,15+3,125+3,325*2+0,9+0,95*2)*2,54		37,148		
	VV		-0,7*2,0*5		-7,000		
	VV		Součet		30,148		
158	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	16,535	847,16	14 007,79
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB				
	VV		"2NP" 1,5*3,52		5,280		
	VV		"3NP" (1,9+0,15+3,125)*2,54-0,9*2,1		11,255		
	VV		Součet		16,535		
159	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	186,272	50,96	9 492,42
	PP		SDK příčka základní penetrační nátěr				
	VV		5,28*2+23,761*2+30,148*2+16,535*2+34,824		186,272		
160	K	763112328	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 100+100 mm EI90 Rw 65dB	m2	4,500	1 490,80	6 708,60
	PP		SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 100+100 mm EI90 Rw 65dB				
	VV		4,5		4,500		
161	K	763121447	SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2DF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	34,824	710,80	24 752,90
	PP		SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2DF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30				
	VV		"3NP" 2,92*1,055+8,38*0,605+3,44*0,795+3,325*0,795		13,529		
	VV		2,92*1,055+8,38*0,605+5,175*2,54		21,295		
	VV		Součet		34,824		
162	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,200	671,29	8 861,03
	PP		SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
	VV		"skladba S13" 13,2		13,200		
163	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	170,625	671,29	114 538,86
	PP		SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
164	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	183,825	29,18	5 364,01
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr				
	VV		13,2+170,625		183,825		
165	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	183,825	41,57	7 641,61
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu				
	VV		183,825		183,825		
166	M	28329336	fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	202,208	21,30	4 307,03
	PP		fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m)				
	VV		183,825*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		202,208		
167	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 385,050	1,62	3 863,78
	PP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 764			Konstrukce klempířské				48 823,21
168	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	89,13	267,39
	PP	Demontáž střešního výlezu do suti					
169	K	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 166mm	m	24,840	411,99	10 233,83
	PP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 166mm					
	VV	1,5+1,5*2+1,06*2+1,06*3+1,06*3+3,6*3+1,06			24,840		
170	K	764236402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 200 mm	m	5,820	491,84	2 862,51
	PP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 200 mm					
	VV	0,66*2+1,5*3			5,820		
171	K	764236403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	8,500	571,69	4 859,37
	PP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm					
	VV	8,5			8,500		
172	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 200mm	m	9,000	643,35	5 790,15
	PP	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 200mm					
	VV	"schema K6" 9,0			9,000		
173	K	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	17,500	346,48	6 063,40
	PP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm					
	VV	"schema K3" 17,5			17,500		
174	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	7,800	388,51	3 030,38
	PP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm					
	VV	"schema K4,K5" 1,5+6,3			7,800		
175	K	764248304	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	32,500	403,92	13 127,40
	PP	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm					
	VV	"schema K1,K2" 17,5+15,0			32,500		
176	K	764345323	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	1,000	856,72	856,72
	PP	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm					
177	K	764345324	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 200 mm	kus	1,000	958,47	958,47
	PP	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 200 mm					
178	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	480,490	1,61	773,59
	PP	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m					
D 765			Krytina skládaná				17 419,08
179	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	183,825	36,13	6 641,60
	PP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV	"skladba S13" 13,2			13,200		
	VV	"skladba SP" 11,375*7,5*2			170,625		
	VV	Součet			183,825		
180	M	28329295	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	202,208	48,40	9 786,87
	PP	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou					
	VV	183,825*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			202,208		
181	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	164,280	6,03	990,61
	PP	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				3 093 237,46
182	K	766001	D+M dveře dřevěné (replika) vchodové 2kř. vč. tesařské zárubně ,kování, s prahem 1400/1980mm	ks	1,000	53 170,00	53 170,00
	PP	D+M dveře dřevěné (replika) vchodové 2kř. vč. tesařské zárubně ,kování, s prahem 1400/1980mm					
	VV	"schema č.40" 1			1,000		
183	K	766002	dtto,avšak1kř. 900/2000mm	ks	1,000	42 510,00	42 510,00
	PP	dtto,avšak1kř. 900/2000mm					
	VV	"schema č.41" 1			1,000		
184	K	766003	D+M dveře 2kř. dřevěné vč. obložk. zárubně a kování požární EW 30 DP1-C 1600/2000mm		1,000	129 480,00	129 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		D+M dveře 2kř. dřevěné vč. obložk. zárubně a kování požární EW 30 DP1-C 1600/2000mm				
	VV		"schema č.42" 1		1,000		
185	K	766004	dtto,avšak 1kř. 900/2000mm	ks	3,000	48 802,00	146 406,00
	PP		dtto,avšak 1kř. 900/2000mm				
	VV		"schema č.43,44" 3		3,000		
186	K	766005	dtto,avšak 1kř. 800/200mm s přívzdušňovací štěrbinou	ks	1,000	36 140,00	36 140,00
	PP		dtto,avšak 1kř. 800/200mm s přívzdušňovací štěrbinou				
	VV		"schema č.45" 1		1,000		
187	K	766006	dtto,avšak 700/2000mm	ks	7,000	34 840,00	243 880,00
	PP		dtto,avšak 700/2000mm				
	VV		"schema č.46" 7		7,000		
188	K	766007	dtto,avšak 600/2000mm	ks	6,000	33 540,00	201 240,00
	PP		dtto,avšak 600/2000mm				
	VV		"schema č.47" 6		6,000		
189	K	766008	D+M dveře vchodové 1kř. 1000/2240mm horní část prosklená -replika	ks	1,000	33 800,00	33 800,00
	PP		D+M dveře vchodové 1kř. 1000/2240mm horní část prosklená -replika				
	VV		"schema č.48" 1		1,000		
190	K	766009	Repase dveří vnitřních dřevěných 850/2100mm	ks	3,000	12 168,00	36 504,00
	PP		Repase dveří vnitřních dřevěných 850/2100mm				
	VV		"schema č.49" 3		3,000		
191	K	766010	Repase dveří venkovních dřevěných 900/2000mm	ks	1,000	12 168,00	12 168,00
	PP		Repase dveří venkovních dřevěných 900/2000mm				
	VV		"schema č.50" 1		1,000		
192	K	766011	Repase dveří dřevěných kazetových vnitřních do truhlářské zárubně 1300/2300mm	ks	3,000	38 025,00	114 075,00
	PP		Repase dveří dřevěných kazetových vnitřních do truhlářské zárubně 1300/2300mm				
	VV		"schema č.51" 3		3,000		
193	K	766012	Repase dveří dřevěných 2kř. kyvných 1300/3300mm s nadsvětlíkem vč. garnýže	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Repase dveří dřevěných 2kř. kyvných 1300/3300mm s nadsvětlíkem vč. garnýže				
	VV		"schema č.52" 1		1,000		
194	K	766013	Repase dveří dřevěných vnitřních kazetových 900/2300mm	ks	1,000	48 360,00	48 360,00
	PP		Repase dveří dřevěných vnitřních kazetových 900/2300mm				
	VV		"schema č.53" 1		1,000		
195	K	766014	dtto,avšak 800/2100mm	ks	1,000	12 168,00	12 168,00
	PP		dtto,avšak 800/2100mm				
	VV		"schema č.54" 1		1,000		
196	K	766015	D+M dveře vnitřní dřevěné kazetové s PO EW 15 DP1-C vč. nové zárubně a kování 800/1850mm	ks	1,000	61 360,00	61 360,00
	PP		D+M dveře vnitřní dřevěné kazetové s PO EW 15 DP1-C vč. nové zárubně a kování 800/1850mm				
	VV		"schema č.55" 1		1,000		
197	K	766016	Repase 2kř. vrat dřevěných s nadsvětlíkem s elektr. ovládním 2760/3400mm	ks	1,000	114 075,00	114 075,00
	PP		Repase 2kř. vrat dřevěných s nadsvětlíkem s elektr. ovládním 2760/3400mm				
	VV		"schema č.56" 1		1,000		
198	K	766017	dtto,avšak 2600/3400mm		1,000	114 075,00	114 075,00
	PP		dtto,avšak 2600/3400mm				
	VV		"schema č.57" 1		1,000		
199	K	766018	Replka dřevěných 1křř. dveří 900/2100mm prosklených vč. kování do trhl. zárubně	ks	2,000	30 420,00	60 840,00
	PP		Replka dřevěných 1křř. dveří 900/2100mm prosklených vč. kování do trhl. zárubně				
	VV		"schema č.58" 2		2,000		
200	K	766019	D+M dveře vnitřní dřevěné 1kř. plné do obložk. zárubně vč. kování s PO EW 30 DP3-C 1000/2240mm	ks	2,000	114 556,00	229 112,00
	PP		D+M dveře vnitřní dřevěné 1kř. plné do obložk. zárubně vč. kování s PO EW 30 DP3-C 1000/2240mm				
	VV		"schema č.59" 2		2,000		
201	K	766020	D+M dveře dřevěné vnitřní kazetové horní část zasklena mléčným sklem 800/2000mm vč. kování a obložk. zárubně		2,000	37 570,00	75 140,00
	PP		D+M dveře dřevěné vnitřní kazetové horní část zasklena mléčným sklem 800/2000mm vč. kování a obložk. zárubně				
	VV		"schema č.61" 2		2,000		
202	K	766021	Repase dveří vnitřních 2kř. 1250/1900mm do kamenné zárubně	ks	1,000	18 252,00	18 252,00
	PP		Repase dveří vnitřních 2kř. 1250/1900mm do kamenné zárubně				
	VV		"schema č.63" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	K	766022	dtto,avšak 870/1900mm do dřevěné truhl. zárubně	ks	1,000	12 168,00	12 168,00
	PP		dtto,avšak 870/1900mm do dřevěné truhl. zárubně				
	VV		"schema č.65" 1		1,000		
204	K	766023	dtto,avšak 1300/2300mm	ks	3,000	24 336,00	73 008,00
	PP		dtto,avšak 1300/2300mm				
	VV		"schema č.65" 3		3,000		
205	K	766024	Repase okno špaletové s mříží 950/1850mm	ks	7,000	3 400,00	23 800,00
	PP		Repase okno špaletové s mříží 950/1850mm				
	VV		"schema č.1" 7		7,000		
206	K	766025	Repase špaletových oken 950/1950mm	ks	12,000	3 500,00	42 000,00
	PP		Repase špaletových oken 950/1950mm				
	VV		"schema č.2" 12		12,000		
207	K	766026	D+M špaletová okna dřevěná -replika zasklení 2x sklo jednoduché 950/1950	ks	1,000	28 470,00	28 470,00
	PP		D+M špaletová okna dřevěná -replika zasklení 2x sklo jednoduché 950/1950				
	VV		"schema 2N" 1		1,000		
208	K	766027	Repase špaletového okna snadsvětlikem 1040/1750mm	ks	1,000	15 600,00	15 600,00
	PP		Repase špaletového okna snadsvětlikem 1040/1750mm				
	VV		"schema č.3" 1		1,000		
209	K	766028	Repase oken špaletových s nadsvětlikem 1040/1460mm	ks	1,000	15 340,00	15 340,00
	PP		Repase oken špaletových s nadsvětlikem 1040/1460mm				
	VV		"schema č.4" 1		1,000		
210	K	766029	Repase výkladců dřevěných s podsvětliky zasklení izolačním dvojsklem 1480/2400mm	ks	2,000	21 598,20	43 196,40
	PP		Repase výkladců dřevěných s podsvětliky zasklení izolačním dvojsklem 1480/2400mm				
	VV		"schema č.5" 2		2,000		
211	K	766030	D+M okna zdvojená dřevěná s izolačním dvojsklem vč. kování	m2	3,420	131 950,00	451 269,00
	PP		D+M okna zdvojená dřevěná s izolačním dvojsklem vč. kování				
	VV		"schema č.6-8" 0,6*0,4*2+0,6*1,25*2+0,6*0,8*3		3,420		
212	K	766031	Repase oken sklepních dřevěných zasklení makrolonem vč. nové sítky proti hmyzu 645/400mm	ks	5,000	3 042,00	15 210,00
	PP		Repase oken sklepních dřevěných zasklení makrolonem vč. nové sítky proti hmyzu 645/400mm				
	VV		"schema č.9" 5		5,000		
213	K	766032	D+M dřevěný rám se zasklením izolačním dvojsklem vč. nátěrů 1200/2400mm	ks	8,000	15 340,00	122 720,00
	PP		D+M dřevěný rám se zasklením izolačním dvojsklem vč. nátěrů 1200/2400mm				
	VV		"schema č.35" 8		8,000		
214	K	766033	dtto,avšak 300/2400mm	ks	2,000	60 840,00	121 680,00
	PP		dtto,avšak 300/2400mm				
	VV		"schema č.36" 2		2,000		
215	K	766034	D+M střešní okna dřevěná kyvná slemování s izolačním dvojsklem vč. rolet s ručním ovládáním 800/1400mm	ks	12,000	16 293,08	195 516,96
	PP		D+M střešní okna dřevěná kyvná slemování s izolačním dvojsklem vč. rolet s ručním ovládáním 800/1400mm				
	VV		"schemač.37" 12		12,000		
216	K	766035	dtto,avšak 800/1200mm ovládání pomocí hydr. tyče	ks	4,000	13 850,01	55 400,04
	PP		dtto,avšak 800/1200mm ovládání pomocí hydr. tyče				
	VV		"schema č.38" 4		4,000		
217	K	766036	D+M stahovací půdní schůdky dřevěné zateplené s pož. uzávěrem EW 30 DP3 800/1200/2500mm	ks	1,000	11 697,00	11 697,00
	PP		D+M stahovací půdní schůdky dřevěné zateplené s pož. uzávěrem EW 30 DP3 800/1200/2500mm				
	VV		"schema č.39" 1		1,000		
218	K	766037	D+M nové kuchyňské linky	ks	1,000	21 450,00	21 450,00
	PP		D+M nové kuchyňské linky				
219	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	86,113	59,23	5 100,47
	PP		Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných				
	VV		"3NP" (11,375*2+2,095)*2,5+12,0*2,0		86,113		
220	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	68,250	102,04	6 964,23
	PP		Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2				
	VV		11,375*6,0		68,250		
221	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	39,813	138,29	5 505,74
	PP		Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek				
	VV		11,375*3,5		39,813		
222	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	39,813	35,98	1 432,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů				
223	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	68,250	35,98	2 455,64
	PP		Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů				
224	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	343,11	343,11
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m				
	VV		"1NP" 1		1,000		
225	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	30 595,820	1,10	33 655,40
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 251 479,55
226	K	767001	Repase ocelového zábradlí ve 3NP	bm	22,220	4 313,45	95 844,86
	PP		Repase ocelového zábradlí ve 3NP				
	VV		3,96+8,86+9,4		22,220		
227	K	767002	D+M síťka proti hmyzu 650/450mm	ks	1,000	332,92	332,92
	PP		D+M síťka proti hmyzu 650/450mm				
	VV		"1PP" 1		1,000		
228	K	767003	Repase ocel. stěny s 2kř. dveřmi vč. luxferů 3450/3100mm rám z úhelníků		1,000	85 000,00	85 000,00
	PP		Repase ocel. stěny s 2kř. dveřmi vč. luxferů 3450/3100mm rám z úhelníků				
	VV		"schema č.62" 1		1,000		
229	K	767004	Repase oken ocelových z válč. profilů zasklených	m2	94,008	2 981,79	280 312,11
	PP		Repase oken ocelových z válč. profilů zasklených				
	VV		"schema č.12-20,22,24,26" 1,46*2,4*3+1,46*2,4*3		21,024		
	VV		1,25*1,25*5+1,25*1,25*5+1,46*2,6+1,46*2,6+1,46*2,2*2		29,641		
	VV		1,46*2,2*2+1,0*1,73*2+1,0*2,39*3+1,0*1,73*3+3,57*1,97*3		43,343		
	VV		Součet		94,008		
230	K	767005	D+M okna ocelová svařená z profilů T20+L20 sklo čiré vč. kování 600/1100mm	ks	4,000	10 675,15	42 700,60
	PP		D+M okna ocelová svařená z profilů T20+L20 sklo čiré vč. kování 600/1100mm				
	VV		"schema č.10,11" 4		4,000		
231	K	767006	D+M vnitřní výplň ocelová svařená z L 20/20/3mm vč. nátěru a kování výplň deska Makrolife tl.3mm vel. 1000/1730mm	ks	2,000	6 658,40	13 316,80
	PP		D+M vnitřní výplň ocelová svařená z L 20/20/3mm vč. nátěru a kování výplň deska Makrolife tl.3mm vel. 1000/1730mm				
	VV		"schema č.21" 2		2,000		
232	K	767007	dtto,avšak 1000/2390mm	ks	3,000	6 658,40	19 975,20
	PP		dtto,avšak 1000/2390mm				
	VV		"schema č.23" 3		3,000		
233	K	767008	dtto,avšak 1460/2300mm	ks	3,000	5 355,67	16 067,01
	PP		dtto,avšak 1460/2300mm				
	VV		"schema č.25" 3		3,000		
234	K	767009	D+M vnitřní výplň z profilů 0 a T40 do půloblouku výplň desky Makrolife tl.3mm vč. kování a nátěru 3570/1940mm	ks	1,000	18 817,21	18 817,21
	PP		D+M vnitřní výplň z profilů 0 a T40 do půloblouku výplň desky Makrolife tl.3mm vč. kování a nátěru 3570/1940mm				
	VV		"schema č.27" 1		1,000		
235	K	767010	Repase oken dřevěných do strojovny výtahu s jednoduchým zasklením 1100/700mm	ks	1,000	7 244,63	7 244,63
	PP		Repase oken dřevěných do strojovny výtahu s jednoduchým zasklením 1100/700mm				
	VV		"schema č.29" 1		1,000		
236	K	767011	dtto,avšak 1000/550mm	ks	1,000	7 244,63	7 244,63
	PP		dtto,avšak 1000/550mm				
	VV		"schema č.30" 1		1,000		
237	K	767012	D+M vysklení a znouzasklení hliníkových profilů - izolační dvojsklo 1105/2700mm	m2	26,825	2 446,24	65 620,39
	PP		D+M vysklení a znouzasklení hliníkových profilů - izolační dvojsklo 1105/2700mm				
	VV		"schema č.31,32" 1,105*2,7*7+1,1*2,7*2		26,825		
238	K	767013	D+M ocelová prosklená stěna 4050/3450mm svařená z profilů L a T sko Makrolife tl.3mm	ks	1,000	37 055,43	37 055,43
	PP		D+M ocelová prosklená stěna 4050/3450mm svařená z profilů L a T sko Makrolife tl.3mm				
	VV		"schema č.33" 1		1,000		
239	K	767014	dtto,avšak 4350/2800mm	ks	1,000	71 504,92	71 504,92
	PP		dtto,avšak 4350/2800mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
240	K	767015	D+M oplocení střešní terasy ze svařovaných plotových panelů 2500/1030mm s oky 50/200 žárově zinkováno	m2	28,325	5 355,54	151 695,67
	PP		D+M oplocení střešní terasy ze svařovaných plotových panelů 2500/1030mm s oky 50/200 žárově zinkováno				
	VV		2,5*1,03*11		28,325		
241	K	767016	D+M plotový sloupek 60/60 z jaklu zinkováno délka 1700mm	ks	13,000	2 171,22	28 225,86
	PP		D+M plotový sloupek 60/60 z jaklu zinkováno délka 1700mm				
242	K	767017	D+M patka z plechu tl.6mm + jakl 50/50/2 žárově zinkováno -ks13	kg	162,540	260,55	42 349,80
	PP		D+M patka z plechu tl.6mm + jakl 50/50/2 žárově zinkováno -ks13				
243	K	767018	D+M ocelové schodiště vč. zábradlí žárově zinkováno	kg	216,990	453,61	98 428,83
	PP		D+M ocelové schodiště vč. zábradlí žárově zinkováno				
	VV		"schema Z3" 216,99		216,990		
244	K	767019	D+M stupně a podesta z pororoštů vč. zinkování	m2	3,430	12 913,35	44 292,79
	PP		D+M stupně a podesta z pororoštů vč. zinkování				
	VV		"schema Z3" 1,0*1,0+1,0*0,27*9		3,430		
245	K	767020	D+M zábradlí terasy žárově zinkováno	kg	80,170	260,55	20 888,29
	PP		D+M zábradlí terasy žárově zinkováno				
	VV		"schema Z4" 80,17		80,170		
246	K	767021	D+M válc. nosníky vč. zákl. nátěru	kg	1 063,930	46,32	49 281,24
	PP		D+M válc. nosníky vč. zákl. nátěru				
	VV		"schema Z1,Z2" 7,8*2*18,8*1,08+18,4*2*18,8*1,08		1 063,930		
247	K	767022	D+M anténní stožár na střeše pro STA výška 200cm vč. nátěru	ks	1,000	868,49	868,49
	PP		D+M anténní stožár na střeše pro STA výška 200cm vč. nátěru				
248	K	767023	Odvod kondenzátu z parapetů oken ocelových	kpl	1,000	11 579,82	11 579,82
	PP		Odvod kondenzátu z parapetů oken ocelových				
249	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	10,585	249,55	2 641,49
	PP		Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg				
	VV		"2NP" 7,145+1,72*2		10,585		
250	K	767661800	Demontáž těžkých ocelových dveří s plynotěsnými uzávěry	kus	6,000	2 917,06	17 502,36
	PP		Demontáž těžkých ocelových dveří s plynotěsnými uzávěry				
	VV		"1PP" 6		6,000		
251	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,000	219,57	439,14
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých				
	VV		"1PP" 1,0*2,0		2,000		
252	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	12 292,300	1,81	22 249,06
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				142 554,83
253	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	101,202	454,11	45 956,84
	PP		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíků				
	VV		"skladba S2"(9,56+3,43)*1,15		14,939		
	VV		"1NP" (4,4+2,15)*1,15		7,533		
	VV		"2NP" (27,1+1,27+7,7+4,91+2,55+1,82)*1,15		52,153		
	VV		"3NP" (3,25*2+10,81)*1,15+5,8*1,15		26,577		
	VV		Součet		101,202		
254	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	111,322	400,00	44 528,80
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		101,202*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		111,322		
255	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 vč. soklíků	m2	10,925	493,21	5 388,32
	PP		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 vč. soklíků				
	VV		"1NP-místn.č.111" 9,5*1,15		10,925		
256	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	12,018	537,00	6 453,67
	PP		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2				
	VV		10,925*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,018		
257	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	107,225	48,12	5 159,67
	PP		Podlahy penetrace podkladu				
	VV		74,625		74,625		
	VV		"skladba S5" 9,5		9,500		
	VV		"skladba S10,S11" 3,25*2+10,8+5,8		23,100		
	VV		Součet		107,225		
258	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	107,225	241,00	25 841,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa				
259	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 333,280	6,92	9 226,30
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m				
	D	772	Podlahy z kamene				620,08
260	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	12,150	47,61	578,46
	PP		Penetrace podkladu dlažby z kamene				
	VV		"3NP" 1,35*20*0,45		12,150		
261	K	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	5,780	7,20	41,62
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m				
	D	775	Podlahy skládané				361 409,65
262	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	1,505	135,00	203,18
	PP		Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými				
	VV		"1NP" 2,95*0,51		1,505		
263	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	114,950	135,00	15 518,25
	PP		Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými				
	VV		"1NP-místn. č. 14, 15, 16, 110a, 110b" 24, 1+20,45+13,25+25,75+31,4		114,950		
264	K	775530022	Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených šířky do 150 mm s podkladem z desek vč. dodávky	m2	114,950	935,00	107 478,25
	PP		Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených šířky do 150 mm s podkladem z desek vč. dodávky				
	VV		"skladba S4" 24, 1+20,45+13,25+25,75+31,4		114,950		
265	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	268,610	297,00	79 777,17
	PP		Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení				
	VV		"1NP-místn. č. 12, 13, 110c" 21,75+143,24+15,2		180,190		
	VV		"2NP" 12,74+26,1+25,52+24,06		88,420		
	VV		Součet		268,610		
266	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	180,190	65,00	11 712,35
	PP		Oprava podlah dřevěných - základní lak				
267	K	775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	180,190	115,00	20 721,85
	PP		Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž				
268	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	767,120	155,00	118 903,60
	PP		Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování				
	VV		"skladba S3" 21,75+143,24+15,2+12,74+26,1+25,52+24,06+268,61		537,220		
	VV		"skladba S4" 24, 1+20,45+13,25+25,75+31,4+114,95		229,900		
	VV		Součet		767,120		
269	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	5 500,000	1,29	7 095,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m				
	D	776	Podlahy povlakové				364 067,88
270	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 vč. soklíků	m2	336,479	38,00	12 786,20
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 vč. soklíků				
	VV		336,479		336,479		
271	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	336,479	145,00	48 789,46
	PP		Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
272	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. soklíků	m2	614,874	78,00	47 960,17
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. soklíků				
	VV		"1NP-místn. č. 14-16, 110a,b" (24, 1+20,45+13,25+25,75+31,4)*1,1		126,445		
	VV		"2NP" (77, 16+19,85+114,2+8,3+24,36+18,72+12,7)*1,1		302,819		
	VV		"3NP" 18,73+144,4 +22,48		185,610		
	VV		Součet		614,874		
273	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem vč. soklíků	m2	336,479	145,00	48 789,46
	PP		Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem vč. soklíků				
	VV		336,479		336,479		
274	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	370,127	493,00	182 472,61
	PP		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl S1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		336,479*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		370,127		
275	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	235,535	65,00	15 309,78
	PP		Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla				
	VV		336,479*0,7		235,535		
276	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	10,136	75,00	760,20
	PP		Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů				
	VV		"1PP" 1,25*0,45*11+1,41*2,8		10,136		
277	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	18 000,000	0,40	7 200,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m				
D	777		Podlahy lité				355 831,60
278	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad vč. soklíků	m2	567,017	120,86	68 529,67
	PP		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad vč. soklíků				
	VV		"skladba S1"		280,797		
	VV		(45,44+9,7+3,38+19,75+139,2+21,65+6,0+10,15)*1,1				
	VV		"1NP" (80,5+37,35)*1,1		129,635		
	VV		"2NP" (19,85+114,2+8,3)*1,1		156,585		
	VV		Součet		567,017		
279	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	280,797	1 012,61	284 337,85
	PP		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy				
280	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	3 528,670	0,84	2 964,08
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m				
D	781		Dokončovací práce - obklady				74 136,90
281	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	73,632	507,07	37 336,58
	PP		Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		73,632		73,632		
282	M	59761026	obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	80,995	328,00	26 566,36
	PP		obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2				
	VV		73,632*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		80,995		
283	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	38,500	107,95	4 156,08
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem				
284	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	73,632	48,12	3 543,17
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů				
285	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	716,020	3,54	2 534,71
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				117 813,82
286	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	260,000	292,76	76 117,60
	PP		Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí				
	VV		"stávající krovové prvky " 260,0		260,000		
287	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	79,425	50,23	3 989,52
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí				
	VV		"zábradlí 1PP" 1,2*1,0*2		2,400		
	VV		"schema č.1,2" 0,95*1,85*2*7+0,95*1,95*2*12		69,065		
	VV		"schema č.6" 0,6*0,4*2*2		0,960		
	VV		"schodiště na terasu" 2,0*0,7*2		2,800		
	VV		"mříž 3NP" 3,0*0,7*2		4,200		
	VV		Součet		79,425		
288	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	79,425	105,22	8 357,10
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí				
289	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	79,425	104,78	8 322,15
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
290	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	79,425	107,62	8 547,72
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
291	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,440	80,50	598,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru				
	VV		"římša a parapety "				
	VV		"2NP" 18,6*0,4		7,440		
292	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,180	80,50	2 107,49
	PP		Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru				
	VV		18,7*0,7*2		26,180		
293	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,440	92,36	687,16
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí				
294	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,180	92,36	2 417,98
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí				
295	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	7,440	97,67	726,66
	PP		Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí				
296	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	26,180	97,67	2 557,00
	PP		Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí				
297	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,440	100,67	748,98
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí				
298	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,180	100,67	2 635,54
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				294 487,18
299	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 082,562	29,85	62 164,48
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2975,089*0,7		2 082,562		
300	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	4 646,454	15,00	69 696,81
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
	VV		183,825+186,272+348,0+851,19+88,436+2975,089+13,642		4 646,454		
301	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4 646,454	35,00	162 625,89
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 602,03
302	K	786001	D+M látková stahovací roleta bílá nebo béžová	m2	36,385	400,00	14 554,00
	PP		D+M látková stahovací roleta bílá nebo béžová				
	VV		"schemač.1,2,2N" 0,95*1,85*7+0,95*1,95*12+0,95*1,95		36,385		
303	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	145,540	0,33	48,03
	PP		Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m				
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				74 989,40
304	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	37,312	86,68	3 234,20
	PP		Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého				
	VV		"1NP" 1,0*1,73*2		3,460		
	VV		"2NP" 1,0*2,4*2		4,800		
	VV		"3NP" 5,21*2,4+5,195*2,4+1,0*1,36*3		29,052		
	VV		Součet		37,312		
305	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	76,379	384,60	29 375,36
	PP		Montáž bezpečnostní fólie na sklo				
	VV		"schema č.1,2,2N" 0,95*1,85*7+0,95*1,95*12+0,95*1,95		36,385		
	VV		"schema č.3" 1,04*1,75		1,820		
	VV		"schema č.4,5" 1,04*1,46+1,48*2,4*2		8,622		
	VV		"schema č.6-8" 0,6*0,4*2+0,6*1,25*2+0,6*0,4*3		2,700		
	VV		"schema č.31,32" 1,105*2,7*7+1,105*2,7*2		26,852		
	VV		Součet		76,379		
306	M	63479010	fólie protisluneční pro vnější instalaci neutrální 22%	m2	78,670	517,00	40 672,39
	PP		fólie protisluneční pro vnější instalaci neutrální 22%				
	VV		76,379*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		78,670		
307	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	732,810	2,33	1 707,45
	PP		Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				3 986 687,90
D	21-M		Elektromontáže				2 189 371,00
308	K	210001	D+M rozvody elektro vč. svítidel a hromosvodu	kpl	1,000	2 189 371,00	2 189 371,00
	PP		D+M rozvody elektro vč. svítidel a hromosvodu				
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				594 654,60
309	K	240001	D+M VZD -větrání edukační místn. ,větrání WC,techn.místnosti	kpl	1,000	594 654,60	594 654,60
	PP		D+M VZD -větrání edukační místn. ,větrání WC,techn.místnosti				
D	38-M		Slaboproudé rozvody				1 202 662,30
310	K	380001	D+M slaboproudé rozvody-STK,AV technika,domácí telefon,CCTV,PZTS	kpl	1,000	1 202 662,30	1 202 662,30
	PP		D+M slaboproudé rozvody-STK,AV technika,domácí telefon,CCTV,PZTS				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				84 240,00
311	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební výpomocné práce pro profese ZTI,ÚT,EI,VZD	hod	270,000	312,00	84 240,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební výpomocné práce pro profese ZTI,ÚT,EI,VZD				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				492 010,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				42 000,00
312	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení inžen. sítí	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Geodetické práce-vytýčení inžen. sítí				
313	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Projektové práce-dokumentace skutečného provedení				
D	VRN3		Zařízení staveniště				435 010,00
314	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,kancelář,sklady,zdvihací mechanismy	soubor	1,000	300 000,00	300 000,00
	PP		Vybavení staveniště-mobilní WC,kancelář,sklady,zdvihací mechanismy				
315	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro				
316	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení,výkopové práce	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení,výkopové práce				
317	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	soubor	1,000	10,00	10,00
	PP		Pronájem ploch, objektů				
318	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	85 000,00	85 000,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00
319	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 2 - SO-02-Altán

KSO:

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 575,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 575,22	21,00%	16 920,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 496,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 2 - SO-02-Altán

Místo:

Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum:

24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 575,22

HSV - Práce a dodávky HSV

13 609,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 992,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 221,17

998 - Přesun hmot

2 396,48

PSV - Práce a dodávky PSV

66 965,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

476,89

712 - Povlakové krytiny

558,25

762 - Konstrukce tesařské

45 346,42

764 - Konstrukce klempířské

20 583,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 2 - SO-02-Altán

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 575,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 609,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 992,33
1	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,225	142,47	174,53
	PP		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže				
	VV		3,5*3,5*0,1		1,225		
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	29 978,78	1 409,00
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari				
	VV		3,5*3,5*1,25*0,0031		0,047		
3	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	3,675	1 743,89	6 408,80
	PP		Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním				
	VV		3,5*3,5*0,3		3,675		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 221,17
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,320	48,05	1 360,78
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		(3,5*4+1,2*8)*1,2		28,320		
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,250	108,22	1 325,70
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
	VV		3,5*3,5		12,250		
6	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	9,000	59,41	534,69
	PP		Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru				
D	998		Přesun hmot				2 396,48
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,992	299,86	2 396,48
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 965,24
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				476,89
8	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	2,600	122,41	318,27
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva				
9	M	58581005	malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdušným pojivem	kg	2,600	32,90	85,54
	PP		malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdušným pojivem				
10	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	23,960	3,05	73,08
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m				
D	712		Povlakové krytiny				558,25
11	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	15,000	12,89	193,35
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP				
12	M	62811150	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H	m2	17,250	20,30	350,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H				
	VV		15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		17,250		
13	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	5,430	2,71	14,72
	PP		Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m				
D	762		Konstrukce tesařské				45 346,42
14	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,845	1 009,33	1 862,21
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4				
	VV		0,276+1,318+0,251		1,845		
15	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero vč. nátěru	m2	13,500	104,48	1 410,48
	PP		Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero vč. nátěru				
16	M	605111150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m hoblovaná	m3	0,276	6 600,00	1 821,60
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m hoblovaná				
	VV		0,256*1,08		0,276		
17	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	15,000	360,94	5 414,10
	PP		Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve				
	VV		15,0		15,000		
18	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	12,250	121,25	1 485,31
	PP		Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz				
	VV		3,5*3,5		12,250		
19	M	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 3 a 5 m	m3	0,251	6 600,00	1 656,60
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 3 a 5 m				
	VV		12,25*0,019*1,08		0,251		
20	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	12,250	39,40	482,65
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů				
21	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	104,800	152,84	16 017,63
	PP		Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		3,5*3+2,4*12+3,5*4+3,7+4,2+20,0+1,7*4+0,9*8+1,6*6		104,800		
22	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	3,500	193,86	678,51
	PP		Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2				
	VV		3,5		3,500		
23	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 hoblovaných	m3	1,318	8 200,00	10 807,60
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 hoblovaných				
	VV		3,5*3*0,1*0,1*1,1+2,4*12*0,1*0,1*1,1+3,5*4*0,1*0,1*1,1		0,586		
	VV		3,5*0,1*0,16*1,1+3,7*8*0,1*0,12*1,1+4,2*0,1*0,1*1,1		0,499		
	VV		20,0*0,06*0,08*1,1+1,7*4*0,06*0,08*1,1+0,9*8*0,06*0,08*1,1		0,180		
	VV		1,6*6*0,1*0,05*1,1		0,053		
	VV		Součet		1,318		
24	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,594	873,34	1 392,10
	PP		Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí				
	VV		0,276+1,318		1,594		
25	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	451,780	5,13	2 317,63
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				
D	764		Konstrukce klempířské				20 583,68
26	K	764141311	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	15,000	1 351,70	20 275,50
	PP		Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°				
27	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	202,750	1,52	308,18
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 3 - SO-03-Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

224 491,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 491,44	21,00%	47 143,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 634,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 3 - SO-03-Zpevněné plochy

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 491,44

HSV - Práce a dodávky HSV

206 619,34

1 - Zemní práce

129 535,38

5 - Komunikace pozemní

68 651,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 172,44

998 - Přesun hmot

3 259,56

PSV - Práce a dodávky PSV

17 872,10

762 - Konstrukce tesařské

17 872,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 3 - SO-03-Zpevněné plochy

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

224 491,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				206 619,34
D	1		Zemní práce				129 535,38
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	54,000	857,00	46 278,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3				
	VV		180,0*0,3		54,000		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,000	480,00	25 920,00
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,000	340,00	18 360,00
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,000	18,47	997,38
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	97,200	350,00	34 020,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce				
	VV		54,0*1,8		97,200		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	180,000	22,00	3 960,00
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
D	5		Komunikace pozemní				68 651,96
7	K	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm	m2	78,000	70,82	5 523,96
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm				
8	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	20,000	96,72	1 934,40
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm				
9	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	98,000	167,83	16 447,34
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm				
	VV		78,0+20,0		98,000		
10	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	78,000	220,87	17 227,86
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2				
11	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	81,900	336,00	27 518,40
	PP		dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní				
	VV		78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		81,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 172,44
12	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	98,000	52,78	5 172,44
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2				
	VV		78,0+20,0		98,000		
D	998		Přesun hmot				3 259,56
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,769	194,38	3 259,56
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 872,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				17 872,10
14	K	762001	D+M podlaha z prken hraněných hoblovaných tl.25mmna rošt z trámů 140/80mm	m2	20,000	850,00	17 000,00
PP			D+M podlaha z prken hraněných hoblovaných tl.25mmna rošt z trámů 140/80mm				
15	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	170,000	5,13	872,10
PP			Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 4 - SO-04-Opěrné zdi,rampa

KSO:

Místo: Jaroměř,Husova č.p. 295+91

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

666 968,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	666 968,12	21,00%	140 063,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

807 031,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 4 - SO-04-Opěrné zdi,rampa

Místo:

Jaroměř,Husova č.p. 295+91

Datum:

24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

666 968,12

HSV - Práce a dodávky HSV

385 414,02

1 - Zemní práce

42 152,45

2 - Zakládání

35 587,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

203 222,69

5 - Komunikace pozemní

48 333,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 027,53

997 - Přesun sutě

1 139,60

998 - Přesun hmot

25 950,78

PSV - Práce a dodávky PSV

281 554,10

766 - Konstrukce truhlářské

117 367,14

767 - Konstrukce zámečnické

164 186,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 4 - SO-04-Opěrné zdi,rampa

Místo: Jaroměř,Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

666 968,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				385 414,02
D	1		Zemní práce				42 152,45
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,400	1 850,00	21 090,00
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		76,0*0,3*0,5		11,400		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,400	260,00	2 964,00
	PP		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3				
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,084	1 770,00	1 918,68
	PP		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		0,7*0,7*0,85+3,14*0,25*0,25*0,85*4		1,084		
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,084	260,00	281,84
	PP		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3				
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,484	285,00	3 557,94
	PP		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		11,4+1,084		12,484		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,484	340,00	4 244,56
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,484	18,47	230,58
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,471	350,00	7 864,85
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce				
	VV		12,484*1,8		22,471		
D	2		Zakládání				35 587,92
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	11,799	2 754,27	32 497,63
	PP		Základové pásy z betonu tř. C 16/20				
	VV		11,4*1,035		11,799		
10	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,122	2 754,27	3 090,29
	PP		Základové patky z betonu tř. C 16/20				
	VV		1,084*1,035		1,122		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				203 222,69
11	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	235,600	422,86	99 625,82
	PP		Zřízení oboustranného bednění nosných stěn				
	VV		76,0*1,55*2		235,600		
12	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	235,600	114,30	26 929,08
	PP		Odstranění oboustranného bednění nosných stěn				
13	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	0,564	29 978,78	16 908,03
	PP		Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari				
	VV		140,0*1,3*0,0031		0,564		
14	K	342321410	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 25/30	m3	17,670	3 381,99	59 759,76
	PP		Stěny výplňové ze ŽB tř. C 25/30				
	VV		76,0*0,15*1,55		17,670		
D	5		Komunikace pozemní				48 333,05
15	K	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm	m2	59,500	70,82	4 213,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm				
16	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	59,500	167,83	9 985,89
PP			Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 150 mm				
VV			"ozn. BD" 59,5	59,500			
17	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	59,500	220,87	13 141,77
PP			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2				
18	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	62,475	336,00	20 991,60
PP			dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní				
VV			59,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	62,475			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 027,53			
19	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	59,000	52,78	3 114,02
PP			Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2				
20	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	140,000	171,10	23 954,00
PP			Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru				
21	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	13,925	57,56	801,52
PP			Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m				
22	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	18,510	62,56	1 157,99
PP			Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg				
D 997			Přesun sutě	1 139,60			
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,866	489,31	423,74
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,866	234,38	202,97
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,794	10,25	79,89
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			0,866*9	7,794			
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,866	500,00	433,00
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
D 998			Přesun hmot	25 950,78			
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	86,543	299,86	25 950,78
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV	281 554,10			
D 766			Konstrukce truhlářské	117 367,14			
28	K	766001	D+M dřevěné oplocení na ocelové sloupky	bm	32,435	3 000,00	97 305,00
PP			D+M dřevěné oplocení na ocelové sloupky				
VV			"ozn. Z8" 13,925+18,51	32,435			
29	K	766002	Sedáky na sedací schody z lepených fošen 300/60 délka 5000mm	bm	10,000	1 920,00	19 200,00
PP			Sedáky na sedací schody z lepených fošen 300/60 délka 5000mm				
VV			5,0*2	10,000			
30	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 165,050	0,74	862,14
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m				
D 767			Konstrukce zámečnické	164 186,96			
31	K	767001	Replika původního balkonového zábradlí	bm	30,000	3 000,00	90 000,00
PP			Replika původního balkonového zábradlí				
32	K	767002	D+M vodící zábradlí rampy ocelové vč. nátěru	bm	21,000	3 428,57	71 999,97
PP			D+M vodící zábradlí rampy ocelové vč. nátěru				
33	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 619,990	1,35	2 186,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m				
----	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 5 - SO-05-Pískoviště

KSO:

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 802,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 802,60	21,00%	9 618,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 421,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 5 - SO-05-Pískoviště

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 802,60

HSV - Práce a dodávky HSV

16 541,86

1 - Zemní práce

14 905,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 399,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

152,27

998 - Přesun hmot

85,48

PSV - Práce a dodávky PSV

29 260,74

712 - Povlakové krytiny

441,44

762 - Konstrukce tesařské

23 879,22

764 - Konstrukce klempířské

4 940,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

01S - Soudomí stavební

Soupis:

JAROMER 5 - SO-05-Pískoviště

Místo: Jaroměř, Husova č.p. 295+91

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 802,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 541,86
D	1		Zemní práce				14 905,09
1	K	165001	Nákup a dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km	m3	10,500	800,00	8 400,00
	PP		Nákup a dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km				
	VV		10,5		10,500		
2	K	165002	Sazenice -strom výška do 2,5m jehličnan	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Sazenice -strom výška do 2,5m jehličnan				
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	18,73	655,55
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,525	93,00	48,83
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		35*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,525		
5	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 873,71	1 873,71
	PP		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5				
6	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,800	1 030,00	824,00
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL				
	VV		1,0*1,0*0,8		0,800		
7	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 399,02
8	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	2,885	12,85	37,07
	PP		Separáční vrstva z PE fólie				
	VV		1,555*1,855		2,885		
9	K	635111221	Násyp pod podlahy z písku se zhutněním	m3	0,577	2 360,39	1 361,95
	PP		Násyp pod podlahy z písku se zhutněním				
	VV		1,855*1,555*0,2		0,577		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152,27
10	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2,885	52,78	152,27
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2				
	VV		1,855*1,555		2,885		
D	998		Přesun hmot				85,48
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,325	64,51	85,48
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 260,74
D	712		Povlakové krytiny				441,44
12	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	3,600	12,89	46,40
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP				
13	M	62811150	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H	m2	4,140	20,30	84,04
	PP		pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,140		
14	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	114,760	2,71	311,00
	PP		Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				23 879,22
15	K	762001	D+M bočnice z lepených fošen 300/60mm délka 1900mm	m2	3,420	1 800,00	6 156,00
	PP		D+M bočnice z lepených fošen 300/60mm délka 1900mm				
	VV		1,9*6*0,3		3,420		
16	K	762002	Podsedáky z vodovzdorné překližky tl.20mm	m2	0,756	1 200,00	907,20
	PP		Podsedáky z vodovzdorné překližky tl.20mm				
	VV		0,63*0,3*4		0,756		
17	K	762003	Sedáky z hoblovaných fošen tl.40mm	m2	2,280	3 000,00	6 840,00
	PP		Sedáky z hoblovaných fošen tl.40mm				
	VV		0,57*4		2,280		
18	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,373	1 200,00	447,60
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2				
	VV		0,274+0,099		0,373		
19	K	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	26,000	182,48	4 744,48
	PP		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		0,5*8+0,9*4+1,2*4+1,7*4+1,7*4		26,000		
20	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 hoblované	m3	0,274	8 100,00	2 219,40
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 hoblované				
	VV		1,7*4*0,1*0,1*1,1+1,7*4*0,1*0,12*1,1+1,2*4*0,08*0,1*1,1+7,6*0,08*0,1*1,1		0,274		
21	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	3,600	139,37	501,73
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken				
22	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	0,099	4 460,00	441,54
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m				
	VV		3,6*0,025*1,1		0,099		
23	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,373	1 238,04	461,79
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny				
	VV		0,274+0,099		0,373		
24	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	226,020	5,13	1 159,48
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				4 940,08
25	K	764141311	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	3,600	1 351,70	4 866,12
	PP		Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°				
26	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	48,660	1,52	73,96
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 107 887,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 107 887,82	21,00%	232 656,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 340 544,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

Místo:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 107 887,82

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	618 041,06
781 - Obklady (keramické)	35 836,80
783 - Nátěry	197 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	220 933,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	10 076,96
M21 - Elektromontáže	26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

Místo:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 107 887,82

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				618 041,06
1	K	767427112R00	Zpětná montáž restaurovaných litinových lišt	m	70,000	1 572,00	110 040,00
PP			Zpětná montáž restaurovaných litinových lišt				
2	K	767425163R00	Oprava a doplnění spodních zkorodovaných ocelových konstrukcí	kus	1,000	73 000,00	73 000,00
PP			Oprava a doplnění spodních zkorodovaných ocelových konstrukcí				
3	K	767425162R00	Zámečnické opravy poškozených kovových částí	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
PP			Zámečnické opravy poškozených kovových částí				
4	K	767422103R00	Ošetření rolet a markýz	kus	1,000	29 000,00	29 000,00
PP			Ošetření rolet a markýz				
5	K	767427237R00	Nový spojovací materiál z antikorozi oceli	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Nový spojovací materiál z antikorozi oceli				
6	K	767427247R00	Různé ocelové profily pro doplnění ocelové konstrukce	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
PP			Různé ocelové profily pro doplnění ocelové konstrukce				
7	K	767723392R00	Závěrečná restaurátorská zpráva	kus	1,000	1,00	1,00
PP			Závěrečná restaurátorská zpráva				
8	K	767135701R00	Demontáž litinových profilů	m	70,000	300,00	21 000,00
PP			Demontáž litinových profilů				
9	K	767135702R00	Očištěná litinových profilu o 50 kg	m	70,000	320,00	22 400,00
PP			Očištěná litinových profilu o 50 kg				
10	K	767137402R00	Technologické zkoušky	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
PP			Technologické zkoušky				
11	K	767137531R00	Oprava a výroba poškozených litinových lišt	m	35,000	4 600,00	161 000,00
PP			Oprava a výroba poškozených litinových lišt				
12	K	767112811R00	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	19,440	1 080,25	21 000,06
PP			Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných				
13	K	767711110R00	Montáž stěn zasklení oc. profil 350- kg	m2	19,440	1 594,65	31 000,00
PP			Montáž stěn zasklení oc. profil 350- kg				
D 781			Obklady (keramické)				35 836,80
14	K	781735016R00	Montáž obkladu do tmele	m2	4,800	666,00	3 196,80
PP			Montáž obkladu do tmele				
15	K	781731030R00	Demontáž obkladů vnějších MC	m2	4,800	1 550,00	7 440,00
PP			Demontáž obkladů vnějších MC				
16	K	781732920R00	Očištění obkladu	kus	168,000	150,00	25 200,00
PP			Očištění obkladu				
D 783			Nátěry				197 000,00
17	K	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním	SOU	1,000	40 000,00	40 000,00
PP			Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním				
18	K	783903811R00	Odmaštění nátěru zabradlí balkonu chemickými rozpouštědly	sou	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Odmaštění nátěru zabradlí balkonu chemickými rozpouštědly				
19	K	783134230R00	Nátěr - povrchová úprava litinových lišt	bm	70,000	400,00	28 000,00
PP			Nátěr - povrchová úprava litinových lišt				
20	K	783134630R00	Nátěr - syntetický základní antikorozi 2x	sou	1,000	28 000,00	28 000,00
PP			Nátěr - syntetický základní antikorozi 2x				
21	K	783134730R00	Nátěr syntetický OK "C" vrchní 2x	sou	1,000	28 000,00	28 000,00
PP			Nátěr syntetický OK "C" vrchní 2x				
22	K	783135150R00	Nátěr syntetický KDK zabradlí balkonu	sou	1,000	28 000,00	28 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Nátěr syntetický KDK zábradlí balkonu				
23	K	783625300R00	Ošetření dřevěných prvků hlavního vstupu	sou	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Ošetření dřevěných prvků hlavního vstupu				
D 94 Lešení a stavební výtahy							220 933,00
24	K	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	182,000	112,00	20 384,00
	PP		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m				
25	K	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	182,000	76,00	13 832,00
	PP		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m				
26	K	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	21 840,000	6,00	131 040,00
	PP		Pronájem lešení za den				
27	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	14,000	189,00	2 646,00
	PP		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m				
28	K	944944011R00	Montáž ochranné plachty z umělých vláken	m2	182,000	22,00	4 004,00
	PP		Montáž ochranné plachty z umělých vláken				
29	K	945942801R00	Demontáž ochranné plachty	m2	182,000	15,00	2 730,00
	PP		Demontáž ochranné plachty				
30	K	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken	m2	21,000	22,00	462,00
	PP		Montáž ochr.sítě z umělých vláken				
31	K	945942802R00	Demontáž ochranné sítě	m2	21,000	15,00	315,00
	PP		Demontáž ochranné sítě				
32	K	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	780,00	3 120,00
	PP		Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m				
33	K	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	480,000	60,00	28 800,00
	PP		Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013				
34	K	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	270,00	1 080,00
	PP		Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m				
35	K	945941101R00	Zábor chodníku	den	2 520,000	1,00	2 520,00
	PP		Zábor chodníku				
36	K	944956001R00	Ochrana a čištění chodníku	m2	40,000	250,00	10 000,00
	PP		Ochrana a čištění chodníku				
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							10 076,96
37	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	120,50	1 205,00
	PP		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				
38	K	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	86,980	102,00	8 871,96
	PP		Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří				
D M21 Elektromontáže							26 000,00
39	K	210204002RT1	Demontáž a revize svítidel vchodové markýzy	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
	PP		Demontáž a revize svítidel vchodové markýzy				
40	K	210204011R00	Zpětná montáž vchodových svítidel	kus	4,000	2 250,00	9 000,00
	PP		Zpětná montáž vchodových svítidel				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

Soupis:

Objekt3 - VORN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 000,00	21,00%	83 370,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

480 370,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

Soupis:

Objekt3 - VORN

Místo:

Datum:

24. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 000,00

D1 - Vedlejší rozpočtové náklady VRN

397 000,00

D2 - Doplnkové náklady DN

62 000,00

D3 - Celkem DN

0,00

D4 - Náklady na umístění stavby (NUS)

335 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

02 - Oprava průčelí

Soupis:

Objekt3 - VORN

Místo:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

397 000,00

D D1 Vedlejší rozpočtové náklady VRN 397 000,00

D D2 Doplnkové náklady DN 62 000,00

0	K	Pol1	Práce přesčas		1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	---------------	--	-------	-----------	-----------

PP Práce přesčas

0	K	Pol2	Bez pevné podl.		1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	------	-----------------	--	-------	----------	----------

PP Bez pevné podl.

0	K	Pol3	Kulturní památka		1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	------	------------------	--	-------	-----------	-----------

PP Kulturní památka

D D3 Celkem DN 0,00

D D4 Náklady na umístění stavby (NUS) 335 000,00

0	K	Pol4	Zařízení staveniště		1,000	100 000,00	100 000,00
---	---	------	---------------------	--	-------	------------	------------

PP Zařízení staveniště

0	K	Pol5	Mimostav. doprava		1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	------	-------------------	--	-------	-----------	-----------

PP Mimostav. doprava

0	K	Pol6	Územní vlivy		1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	--------------	--	-------	-----------	-----------

PP Územní vlivy

0	K	Pol7	Provozní vlivy		1,000	70 000,00	70 000,00
---	---	------	----------------	--	-------	-----------	-----------

PP Provozní vlivy

0	K	Pol8	Ostatní		1,000	100 000,00	100 000,00
---	---	------	---------	--	-------	------------	------------

PP Ostatní

0	K	Pol9	NUS z rozpočtu		1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	----------------	--	-------	-----------	-----------

PP NUS z rozpočtu